



www.koprpool.cz

E-shop: jezirko.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 14912022

Dodavatel:

KOPR POOL s.r.o.
Brněnská 106
67182 Dobšice

Tel: +420 606 710 304

E-mail: info@jezero.cz www.koprpool.cz

Odběratel:

Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo -
Přímětice 569
Ke Škole 569/15
66904 Znojmo

Tel: 606 208 208

E-mail: kasan@zsprim.cz, ivana.konecna@zsprim.cz

IČ: 26941015

DIČ: CZ26941015

IČ: 70940843

DIČ: CZ70940843

UDA JE PRO ÚHRADU FAKTURY

Datum uskut. zdaň. plnění: 05.12.2022
Datum vystavení dokladu: 05.12.2022
Datum odeslání dokladu: 05.12.2022
Forma úhrady: Bankovním převodem
Platební podmínky: S daní

Číslo účtu: 107-7357360297 / 0100
Banka: Komerční banka
Variabilní symbol: 14912022
Datum splatnosti: do 12.12.2022
Doporuč. datum úhrady: do 08.12.2022
CELKEM K ÚHRADĚ: 108 906,00 Kč



Zařazen do kolektivního systému ELEKTROWIN.

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek ve výši 5,36Kč/ks (bez DPH).

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
Dodací list: 1651/22										
1.	554.90	Oprava baz.vysavače Aquabot Bravo Top SN: 1807004501	1,00	ks	1 983,4711	2 400,00	21%	1 983,47	416,53	2 400,00
Dodací list: 3043/22										
2.	8402.10	Zátka lep/lep 20mm	1,00	ks	7,4380	9,00	21%	7,44	1,56	9,00
3.	5003.10	Mufna-přechodka reduk. lep/vnitřní závit 20-16 x 3/8"	1,00	ks	28,9256	35,00	21%	28,93	6,07	35,00
4.	100014.10	Těsnění kulaté průměr 160mm	1,00	ks	115,7025	140,00	21%	115,70	24,30	140,00
5.	205.03	Membrána pro sondu CLF 80mm ASEKO	1,00	ks	1 867,7686	2 260,00	21%	1 867,77	392,23	2 260,00
6.	596.03	Náhradní díl armatura uzavírací Aseko dávkočáče 1/4"	1,00	ks	495,8678	600,00	21%	495,87	104,13	600,00
7.	610.04	Hadice bílá PVC 9/12mm	15,00	ks	45,4545	55,00	21%	681,82	143,18	825,00
8.	1381.03	Sonda CLF volný chlór ASEKO	1,00	ks	14 876,0331	18 000,00	21%	14 876,03	3 123,97	18 000,00
9.	1009.03	CTX-42 flokulant 100g tableta 5kg	1,00	ks	661,1570	800,00	21%	661,16	138,84	800,00
10.	1025.03	Na řasy 3l V	2,00	ks	495,8678	600,00	21%	991,74	208,26	1 200,00
11.	1267.03	Testovací proužky pro EXACT EZ/iDip - Volný chlór	1,00	ks	355,3719	430,00	21%	355,37	74,63	430,00
12.	213.06	Žebřík Standard 2 stupně AISI 316 V	1,00	ks	6 190,0826	7 490,00	21%	6 190,08	1 299,92	7 490,00
13.	1300.03	Mořská sůl bal. 25kg	40,00	ks	181,8182	220,00	21%	7 272,73	1 527,27	8 800,00
14.	720.03	pH- 35 kg tekuté CHEM.	2,00	ks	975,2066	1 180,00	21%	1 950,41	409,59	2 360,00
15.	581.02	Filtrační písek 0,6-1,2mm 25kg	56,00	ks	132,2314	160,00	21%	7 404,96	1 555,04	8 960,00
16.	1268.03	Testovací proužky pro EXACT EZ/iDip - Vázaný chlór	1,00	ks	280,9917	340,00	21%	280,99	59,01	340,00
17.	578.03	hadička-metráž k 01286	3,00	ks	22,3140	27,00	21%	66,94	14,06	81,00
18.	811.06	Kotvení žebříku nerez - hmoždinky	2,00	ks	768,5950	930,00	21%	1 537,19	322,81	1 860,00
19.	560.90	Zesílení kotvení žebříku	1,00	ks	991,7355	1 200,00	21%	991,74	208,26	1 200,00
Dodací list: 3119/22										
20.	1005.03	Jiskra 1kg V	6,00	ks	165,2893	200,00	21%	991,74	208,26	1 200,00
21.	1300.03	Mořská sůl bal. 25kg	40,00	ks	181,8182	220,00	21%	7 272,73	1 527,27	8 800,00

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 14912022

Dodavatel:	Odběratel:
KOPR POOL s.r.o.	Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo - Přímětic

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
Dodací list: 3266/22										
22.	900.03	Neutralchlor 1kg V	6,00	ks	247,9339	300,00	21%	1 487,60	312,40	1 800,00
23.	774.02	Průchodka bezp.ventilu filtru Atlas	1,00	ks	330,5785	400,00	21%	330,58	69,42	400,00
24.	775.02	Matka bezp.ventilu filtru Atlas	1,00	ks	247,9339	300,00	21%	247,93	52,07	300,00
25.	776.02	Ventil bezpečnostní filtru Atlas	1,00	ks	669,4215	810,00	21%	669,42	140,58	810,00
26.	1009.03	CTX-42 flokulant 100g tableta 5kg	3,00	ks	661,1570	800,00	21%	1 983,47	416,53	2 400,00
27.	1250.03	Tester na sůl AquaChek proužky 10ks	2,00	ks	396,6942	480,00	21%	793,39	166,61	960,00
28.	13207.10	Šroubení 63mm lep/lep	2,00	ks	140,4959	170,00	21%	280,99	59,01	340,00
29.	33107.10	Kuželový zpětný ventil 63mm lep/lep s EPDM těsněním	1,00	ks	681,8182	825,00	21%	681,82	143,18	825,00
30.	325.10	Potrubí PVC 63 x 3,1mm	0,30	ks	99,1736	120,00	21%	29,75	6,25	36,00
31.	085.01	Sonda TITAN - spínání hladiny	2,00	ks	264,4628	320,00	21%	528,93	111,07	640,00
32.	467.02	Čerpadlo WINNER 300M 2,2kW 230V, 29m3/h	1,00	ks	10 165,2893	12 300,00	21%	10 165,29	2 134,71	12 300,00
33.	500.90	Práce	29,00	h	500,0000	605,00	21%	14 500,00	3 045,00	17 545,00
34.	600.90	Doprava	120,00	km	19,0083	23,00	21%	2 281,00	479,01	2 760,01

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	90 004,96	18 901,06	108 906,02
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	90 004,96	18 901,06	108 906,02

Zaokrouhlení:	-0,02
CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]:	108 906,00

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 47042.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován smluvní úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

KOPR
pool s.r.o.
Brněnska 106, 671 82 Dobšice
IČ: 26941015

Fakturu a zboží převzal(a):

Fakturu vyřizoval(a):